РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  СУЗЕМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО

ТИПА КОКОРЕВКА
РЕШЕНИЕ
16 января  2014 г. № 2-3
пгт.Кокоревка

	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности  или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

        В соответствии  с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008                  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
         Совет народных депутатов пгт Кокоревка

          РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы, после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности  или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.
2. Граждане, замещающие должности муниципальной службы, перечень которых устанавливается нормативными правовыми актами Российской Федерации, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг), сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы, указанных в пункте 1 данного постановления.
3. Решение Совета народных депутатов пгт Кокоревка № 2-8 от 24.02.2011 г.             « Об утверждении  перечня должностей муниципальной службы, после увольнения с которых гражданин в случае заключения нового трудового  и (или) гражданско- правового договора обязан сообщать представителю нанимателя (работодателю)  сведения о последнем месте своей службы» считать утратившим силу, Решение               № 2-43 от 28.11.2013 г.   «  Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности  или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции
муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.
          Глава  поселка Кокоревка                                   Е.А.Шевченкова.
                                                                                              Приложение
                                                                                             к решению  Совета народных

                                                                                     депутатов пгт Кокоревка

                                                                                               от 16 января 2014 года № 2-3
ПЕРЕЧЕНЬ

Должностей муниципальной службы после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях, трудового договора должности, или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального(административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
Главная должность

1.Глава администрации